
ТЕХНІЧНІ РЕЗУЛЬТАТИ 

Відкритий чемпіонат області серед дорослих з веслування на байдарках і каное 

 

  28-29.06.2025р.               м.Вінниця 

ДИСТАНЦІЯ 200 м 

К-1 жінки 

Місце Прізвище, ям’я Рік народж. Розряд Місто ФСТ ДЮСШ, 

СДЮСШОР 

Фінал Тренер 

1 Трохименко Владислава 2008 КМСУ Вінниця Динамо МДЮСШ-2 0.47.9 Селезньов О.П. Напольський К.О.  

2 Чорна Маріна 2006 МСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ  

ім. Ю.Рябчинської 

0.49.1 Копистинський Р.П., Бутенко С.Л. 

3 Вернигора Марія 2007 КМСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 

ім.Ю.Рябчинської 

0.49.9  Балабанова Г.С., Павловський А.В. 

4 Шпакова Дар’я  1997 МСУ Вінниця Динамо ГО ВОФВБК 0.58.8  Шпакова Д.Я., Сергун С.М. 

5 Калужина Олександра 2005 КМСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 

ім.Ю.Рябчинської 

1.04.2  Копистинська Ю.В., 

 Копистинський Р.П. 

 Бушинкіна Злата 2005 КМСУ Вінниця Динамо ВО ШВСМ н/ф Сергун С.М. Балабанова Г.С. 

Голубова М.Ф. 

К-1 чоловіки 

1 Пісаревський Ростислав 2000 МСУ Черкаси  Колос ЧОШВСМ 0.39.9  Кравчук А.І. , Пісаревський Ю.М. 

2 Волошин Роман 2004 МСУ Умань Динамо ДЮСШ «Умань» 0.40.3  Іщенко В.О. 

3 Хворостяний Іван 1999 МСУ Вінниця Динамо ГО ВОФВБК 0.40.7  Бойко В.П.,  Чабан О.М. 

4 Залюбівський Святослав 2005 МСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ  

ім. Ю.Рябчинської 

0.41.1  Козаченко Л.О., Бутенко С.Л. 

5 Сидорець Дмитро 2005 КМСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ  

ім. Ю.Рябчинської 

0.41.6  Козаченко Л.О., Бутенко С.Л. 

6 Тарасюк Павло 2005 МСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 

ім.Ю.Рябчинської 

0.43.6  Копистинська Ю.В., 

 Копистинський Р.П. 

7 Резнюк Олексій 2006 КМСУ Черноморськ  КДЮСШ 

«Черноморськ» 

0.43.9  Вескребенцев І.Г. 

8 Бархатов Віктор 2008 КМСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 

ім.Ю.Рябчинської 

0.44.6  Бутенко С.Л. 

9 Музика Дмитро 1972 КМСУ Вінниця Динамо ГО ВОФВБК 0.47.9  Музика Д.В. 

10 Семенчук Нікіта 2005 МСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 

ім.Ю.Рябчинської 

0.48.6 Копистинський Р.П., Бутенко С.Л. 

 Мельник Микола 2001 МСУ Вінниця Динамо ВО ШВСМ н/ф Селезньов О.П. Флерчук В.В.  

Слівінський О.Я. 



 Бутов Іван 2002 МСУ Вінниця Динамо ВО ШВСМ н/ф Сергун С.М. 

Євченко О.Г. 

н/с Збитковський Владислав 2006 МСУ Вінниця Динамо МДЮСШ-2 -  Козаченко Л.О. 

н/с Семенченко Ілля 2002 КМСУ Черкаси Колос ЧОШВСМ -  Кравчук А.І. Пісаревський Ю.М. 

С-1 чоловіки 

1 Голюк Віталій 1991 МСМК Вінниця Динамо ГО ВОФВБК 0.46.6  Голюк В.В., Ткачов О.Д. 

2 Ляховський Станіслав 2000 МСУ Вінниця МОНУ ВО ШВСМ 0.46.8  Ткачов О.Д. 

3 Мармулинський Руслан 2003 І Вінниця Динамо ГО ВОФВБК 0.51.0  Гуцалюк В.М. 

4 Тарчинець Сергій 2008 І Вінниця МОНУ КЗ ВО ДЮСШ 

ім.Ю.Рябчинської 

0.51.5 Ткачов О.Д., Добротворський В.В. 

5 Голюк Дмитро 2003 МСУ Вінниця Динамо ВО ШВСМ 0.52.3  Ткачов О.Д., Голюк В.В. 

6 Лещенко Федір 1972 МСУ Вінниця Динамо ГО ВОФВБК 0.55.3 Лещенко Ф. 

7 Пилипенко Андрій 2004 КМСУ Вінниця Динамо ВО ШВСМ 0.55.8  Сергун С.М..,  

 Добротворський В.В. 

8 Шалінський Арсеній 2008 КМСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ  

ім. Ю.Рябчинської 

1.01.8 Добротворський В.В., Ткачов О.Д. 

9 Паламарчук Максим 2007 І Вінниця МОНУ КЗ ВО ДЮСШ 

ім.Ю.Рябчинської 

1.08.6 Ткачов О.Д., Добротворський В.В. 

н/с Бархатов Сергій 2004 КМСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ  

ім. Ю.Рябчинської 

-  Бутенко С.Л., Козаченко Л.О. 

С-1 жінки 

1 Зубрицька Мілана 2005 КМСУ Вінниця Динамо МДЮСШ-2 0.55.3  Селезньов О.П., Саченко М.О. 

2 Пенедюк Анастасія 2005 КМСУ Вінниця Динамо ВО ШВСМ 1.01.6  Сергун С.М., Козаченко Л.О., 

 Гуцалюк В.М. 

3 Пенедюк Марія 2008 КМСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ  

ім. Ю.Рябчинської 

1.65.1  Козаченко Л.О. 

4 Надєжда Анна 2006 КМСУ Вінниця Динамо МДЮСШ-2 1.27.3  Козаченко Л.О. 

5 Чорна Маріна 2006 МСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ  

ім. Ю.Рябчинської 

2.67.6  Копистинський Р.П., Бутенко С.Л. 

6 Надєжда Катерина 2008 І Вінниця Динамо МДЮСШ-2 2.67.8  Козаченко Л.О. 

н/с Карпальова Олександра 2007 КМСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ  

ім. Ю.Рябчинської 

- Добротворський В.В., Ткачов О.Д. 

ДИСТАНЦІЯ 500 м 

К-1 жінки 

1 Чорна Маріна 2006 МСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ  

ім. Ю.Рябчинської 

2.18.9 Копистинський Р.П., Бутенко С.Л. 

2 Трохименко Владислава 2008 КМСУ Вінниця Динамо МДЮСШ-2 2.20.1 Селезньов О.П., Напольський К.О.  



3 Вернигора Марія 2007 КМСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 

ім.Ю.Рябчинської 

2.21.3 Балабанова Г.С., Павловський А.В. 

 Бушинкіна Злата 2005 КМСУ Вінниця Динамо ВО ШВСМ н/ф Сергун С.М. Балабанова Г.С. 

Голубова М.Ф. 

К-1 чоловіки 

1 Селезньов Георгій 2003 МСУ Вінниця Динамо ВО ШВСМ 1.51.2  Селезньов О.П., Балабанова Г.С., 

 Сергун С.М. 

2 Пісаревський Ростислав 2000 МСУ Черкаси  Колос ЧОШВСМ 1.53.1  Кравчук А.І. , Пісаревський Ю.М. 

3 Лупін Давид 2006 МСУ Баштанка   ДЮСШ "Баштанка" 1.53.6  Сімонова І.О.,  Васюнкін О.В 

4 Сидорець Дмитро 2005 КМСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ  

ім. Ю.Рябчинської 

1.57.1  Козаченко Л.О., Бутенко С.Л. 

5 Волошин Роман 2004 МСУ Умань Динамо ДЮСШ «Умань» 1.59.9  Іщенко В.О. 

6 Залюбівський Святослав 2005 МСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ  

ім. Ю.Рябчинської 

2.03.04  Козаченко Л.О., Бутенко С.Л. 

7 Хворостяний Іван 1999 МСУ Вінниця Динамо ГО ВОФВБК 2.03.9  Бойко В.П. Чабан О.М. 

8 Бархатов Віктор 2008 КМСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 

ім.Ю.Рябчинської 

2.06.8  Бутенко С.Л. 

9 Тарасюк Павло 2005 МСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 

ім.Ю.Рябчинської 

2.08.5  Копистинська Ю.В., 

 Копистинський Р.П. 

10 Музика Дмитро 1972 КМСУ Вінниця Динамо ГО ВОФВБК 2.16.9  Музика Д.В. 

11 Резнюк Олексій 2006 КМСУ Черноморськ  КДЮСШ 

«Черноморськ» 

2.18.8  Вескребенцев І.Г. 

12 Збитковський Владислав 2006 МСУ Вінниця Динамо МДЮСШ-2 2.20.4  Козаченко Л.О. 

 Мельник Микола 2001 МСУ Вінниця Динамо ВО ШВСМ н/ф Селезньов О.П. Флерчук В.В.  

Слівінський О.Я. 

 Бутов Іван 2002 МСУ Вінниця Динамо ВО ШВСМ н/ф Сергун С.М. 

Євченко О.Г. 

н/с Семенченко Ілля 2002 КМСУ Черкаси Колос ЧОШВСМ -  Кравчук А.І. Пісаревський Ю.М. 

 

С-1 чоловіки 

1 Тарчинець Сергій 2008 І Вінниця МОНУ КЗ ВО ДЮСШ 

ім.Ю.Рябчинської 

2.20.6 Ткачов О.Д., Добротворський В.В. 

2 Ляховський Станіслав 2000 МСУ Вінниця МОНУ ВО ШВСМ 2.21.0  Ткачов О.Д. 

3 Пилипенко Андрій 2004 КМСУ Вінниця Динамо ВО ШВСМ 2.26.9 Сергун С.М.., Добротворський В.В. 

4 Мармулинський Руслан 2003 І Вінниця Динамо ГО ВОФВБК 2.28.8  Гуцалюк В.М. 

5 Лещенко Федір 1972 МСУ Вінниця Динамо ГО ВОФВБК 2.29.0  Лещенко Ф. 

6 Шалінський Арсеній 2008 КМСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ  

ім. Ю.Рябчинської 

2.33.0 Добротворський В.В., Ткачов О.Д. 



7 Паламарчук Максим 2007 І Вінниця МОНУ КЗ ВО ДЮСШ 

ім.Ю.Рябчинської 

2.37.6 Ткачов О.Д., Добротворський В.В. 

8 Голюк Дмитро 2003 МСУ Вінниця Динамо ВО ШВСМ 2.56.3  Ткачов О.Д., Голюк В.В. 

н/с Голюк Віталій 1991 МСМК Вінниця Динамо ГО ВОФВБК -  Голюк В.В., Ткачов О.Д. 

н/с Бархатов Сергій 2004 КМСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ  

ім. Ю.Рябчинської 

-  Бутенко С.Л., Козаченко Л.О. 

С-1 жінки 

1 Зубрицька Мілана 2005 КМСУ Вінниця Динамо МДЮСШ-2 2.41.7  Селезньов О.П., Саченко М.О. 

2 Пенедюк Анастасія 2005 КМСУ Вінниця Динамо ВО ШВСМ 2.53.5  Сергун С.М., Козаченко Л.О., 

 Гуцалюк В.М. 

3 Пенедюк Марія 2008 КМСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ  

ім. Ю.Рябчинської 

2.56.6  Козаченко Л.О. 

4 Карпальова Олександра 2007 КМСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ  

ім. Ю.Рябчинської 

3.54.2 Добротворський В.В., Ткачов О.Д. 

5 Надєжда Анна 2006 КМСУ Вінниця Динамо МДЮСШ-2 4.08.3  Козаченко Л.О. 

6 Чорна Маріна 2006 МСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ  

ім. Ю.Рябчинської 

5.14.7 Копистинський Р.П., Бутенко С.Л. 

н/с Надєжда Катерина 2008 І Вінниця Динамо МДЮСШ-2 -  Козаченко Л.О. 


